PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

19 ноября       2013 г.
                               №   861/2
г.  Алапаевск
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Алапаевское» на 2012-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 июля 2011 года № 453 (с изменениями, внесёнными Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 12 сентября 2011 года № 607, от 21 февраля 2012 года № 93, от 23 августа 2012 года № 571, от 30 ноября 2012 года № 869, от 3 сентября 2013 года № 640)

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Положением о Бюджетном процессе в муниципальном образовании Алапаевское, утверждённым решением Думы от 26 сентября 2013 года № 465, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Повышение  безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Алапаевское» на 2012-2020 годы», утверждённую  постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 14 июля 2011 года № 453 (с изменениями, внесёнными Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 12 сентября 2011 года № 607, от 21 февраля 2012 года № 93, от 23 августа 2012 года № 571, от 30 ноября 2012 года № 869, от 3 сентября 2013 года № 640) следующие изменения:

1.1. Слова «долгосрочная целевая» заменить на слова «муниципальная» в соответствующем падеже;

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра»;

3. Отделу информационных технологий и связи Администрации

муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.;

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и транспорту О.М. Торсунова.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                              К.И.Деев